
UCHWAŁA NR 588/XXVIII/13
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 14 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 423/XX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jedn. Dz.U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Zgorzelcu, Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W uchwale nr 423/XX/12 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy i Miasta Węgliniec, zmienionej uchwałą nr 513/XXIV/13 Rady 
Miejskiej Węglińca z dnia 28 maja 2013 r., uchwałą nr 541/XXV/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 czerwca 
2013 r. oraz uchwałą nr 579/XXVII/13 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 4 października 2013 r., wprowadza się 
następującą zmianę: 

- zmienia się treść § 8 pkt 4) ppkt b), który otrzymuje brzmienie: dla budynków użyteczności publicznej oraz 
wszelkiego rodzaju biur oraz ośrodków kultury, sportu i rekreacji, baz służb komunalnych, ujęć wody, 
stacji uzdatniania wody, oczyszczalni ścieków, ciepłowni, stacji kolejowych, baz postojowych 
i obsługowych kolei, posterunków straży gminnych, policji i innych służb, strażnic straży pożarnych, 
zakładów rzemieślniczych, produkcyjnych, magazynów, hurtowni, placów budowy, placówek 
handlowych, gastronomicznych i innych obiektów usługowych - 10 litrów na każdego pracownika - 
tygodniowo;

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Zgorzelcu uchwala regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
i Miasta Węgliniec. Zmiana regulaminu dotyczy zmniejszenia wskaźników nagromadzenia odpadów dla 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, lecz odpady komunalne są na nich 
wytwarzane.

Id: 366BEF19-9288-4DE9-B56B-F68472D35D30. Podpisany Strona 1




